СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «12» марта 2021 г. №44

         с.Пришиб
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26.09.2020 г. №13 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района, Совет народных депутатов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:

1.1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26.09.2020 г. №13 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.2. В регламенте Совета народных  депутатов Краснобратского сельского поселения Калачеевского района Воронежской области:
1.1.1. В части 3 статьи 8 регламента слова «с программой предстоящей деятельности» исключить;

1.1.2. В пункте 2 части 2 статьи 18 регламента слова «а также о лицах, уполномоченных представлять фракцию на заседаниях представительного органа муниципального образования, в органах местного самоуправления и общественных объединениях» исключить;

1.1.3. Пункт 3 части 2 статьи 18 регламента изложить в новой редакции:

«письменных заявлений депутатов о вхождении во фракцию»;

1.1.4. В части 2 статьи 22 регламента слова «2 дня» заменить  словами «3 дня»;

1.1.5. В части 2 статьи 26 регламента слова «1,5 часа работы» заменить словами «2 часа работы»;

1.1.6. В части 2 статьи 36 регламента слова «на основании удостоверения об избрании депутатом Совета народных депутатов» исключить.
2. Опубликовать данное решение в Вестнике муниципальных правовых актов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Краснобратского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	М.Ф. Дейнекин